- ślady eksploatacji wnętrza pojazdu – uszkodzenia poszyć foteli, 

- komputer pokładowy wyświetla liczne błędy, 

- ruchomość w stanie wizualnym - złym, 

- przebieg w dniu oględzin – 457 190 km. 

6. WYNIK KOŃCOWY WYCENY ORAZ WNIOSKI 

Wartość pojazdu: 17 000,00 zł 

Słownie: siedemnaście tysięcy złotych 

7. KLAUZULE I OGRANICZENIA 

1.Wycenę dokonano dnia 30.01.2026 r., według stanu z dnia 25.01.2026 r.   

2.Opracowanie sporządzone jest dla Zleceniodawcy i wyklucza odpowiedzialność 

wobec osób trzecich w szczególności przy wykorzystaniu opinii w innym celu niż